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1. 수입      (단위 : 천원)

관 항 목

5100 등록금 및 수강료수입 61,177,068 59,362,103 1,814,965

 5110 등록금수입 61,177,068 59,362,103 1,814,965

5111 548,110 488,880 59,230

학부입학금 1. 학부 548,110,000       

548,110,000

5112 397,100 369,600 27,500

1. 대학원 397,100,000       

대학원입학금    - 대학원 입학금 397,100,000

5113 52,154,380 51,140,914 1,013,466

학부수업료 1. 학부 52,154,379,860    

   - 학부 수업료(1학기) 26,657,238,267

   - 학부 수업료(2학기) 25,296,421,593

    - 학부 계절학기 수업료 200,720,000

5114 8,077,478 7,362,709 714,769

대학원수업료 1. 대학원 8,077,478,000     

   - 일반대학원, 인문산업대학원, 교육대학원, 8,077,478,000

     원격대학원

5120 수강료수입

5121

단기수강료

5400 교육외 수입 88,746 108,000 -19,254

5410 예금이자수입 6,452 8,000 -1,548

5411 6,452 8,000 -1,548

 2020 본예산
등록금회계(B)

2020회계연도 추가경정예산 등록금회계 자금예산서
(2020. 3. 1 ~ 2021. 2. 28)

    - 신·편입생 입학금

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)
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관 항 목

 2020 본예산
등록금회계(B)

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)

예금이자 1. 금융기관 이자수입 6,452,386

5420 기타교육외수입 82,293 100,000 -17,707

5421 82,293 100,000 -17,707

잡수입 1. 잡수입 82,293,200

1300 고정자산매각수입 4,000 4,000

1310 유형고정자산매각수입 4,000 4,000

1316

차량운반구매각대 4,000 4,000 1. 차량운반구 매각 4,000,000

61,269,813 59,470,103 1,799,711

2,918,868 200,000 2,718,868  1. 등록금회계 미사용 전기이월자금 2,918,867,879

64,188,681 59,670,103 4,518,579

 미사용 전기이월자금

자  금  수  입  예  산  총  계

합             계
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2. 지출 (단위 : 천원)

관 항 목

4100 보수 30,951,770           30,319,051            632,718

4110 교원보수 22,612,455           21,766,716            845,738

4111 16,000,562           15,916,976            83,586

교원급여 1. 교수 4,264,208,700

2. 부교수 4,324,965,010

3. 조교수 5,608,440,150

4. 기타 1,802,948,140

4113 5,320,826            5,166,313             154,513

교원각종수당 1. 교수 장기근속수당, 초과강의료 외 1,696,425,290

2. 부교수 장기근속수당, 초과강의료 외 1,811,323,320

3. 조교수 장기근속수당, 초과강의료 외 1,628,037,280

4. 기타 185,040,000

4114 -                    -                     

교원법정부담금

4115 998,305              440,407               557,898

시간강의료 1. 학부 시간강사 강의료 753,510,000

2. 대학원 시간강사 강의료 244,795,200

4116 6,100                10,500                -4,400

특별강의료 1. 교수·학습법관련 특강 등 6,100,000

4117 286,662              232,521               54,140

교원퇴직금 1. 교원퇴직금 286,661,573

4118 -                    -                     

조교인건비 1. 조교인건비

4120 직원보수 8,339,315            8,552,335             -213,020

4121 5,696,858            5,702,756             -5,898

2020회계연도 추가경정예산 등록금회계 자금예산서
(2020. 3. 1 ~ 2021. 2. 28)

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)
 2020 본예산
등록금회계(B)
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관 항 목

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)
 2020 본예산
등록금회계(B)

직원급여 1. 일반직 2,365,000,290

2. 기능직 1,031,670,810

3. 기타 2,300,186,840

4123 2,364,109            2,626,631             -262,523

직원각종수당 1. 일반직 1,518,531,846

2. 기능직 708,360,934

3. 기타 137,215,860

4124 -                    -                     

직원법정부담금

4125 12,000               10,800                1,200

임시직인건비 1. 임시직 인건비 튜터강사료 12,000,000

4126 -                    -                     

노임 1. 일용인부 노임 

4127 156,348              32,147                124,201

직원퇴직금 1. 직원퇴직금 156,348,270

4128 110,000              180,000               -70,000

임시직퇴직금 1. 계약직 퇴직금 110,000,000

4200 관리운영비 9,141,473            8,679,747             461,727

4210 시설관리비 5,048,474            4,321,609             726,865

4211 255,683              140,200               115,483

건축물관리비 1. 전기시설비 - 

2. 냉난방시설비 35,000,000

3. 통신시설비

4. 소방시설비 10,000,000

5. 건물보수비 181,482,600

6. 안전관리비 29,200,000

4212 953,955              655,096               298,859

장비관리비 1. 비품수리비 7,000,000

복사기유지보수,냉난방기수리,집기비품수리 7,000,000

2. 기계수리비 3,000,000
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관 항 목

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)
 2020 본예산
등록금회계(B)

펌프 및 모터수리 3,000,000

3. 컴퓨터수리비 503,430,000

컴퓨터수리비 18,880,000

충청캠퍼스 정비보수료 334,550,000

고양캠퍼스 정비보수료 150,000,000

4. 기타 440,524,592

수업관련 장비관리비 33,621,592

시설장비관리 50,600,000

전산정보원 장비관리비 323,903,000

장비관리비 32,400,000

4213 46,800               94,800                -48,000

조경관리비 1. 조경관리비 조경위탁관리비 4,000,000

고양캠퍼스 조경관리비 등 42,800,000

4215 2,873,192            2,884,733             -11,541

시설용역비 1. 경비용역비 323,773,425

충청캠퍼스 기계경비용역 161,773,425

고양캠퍼스 기계경비용역 162,000,000

2. 소독용역비 8,160,000

충청캠퍼스 소독용역비 4,800,000

고양캠퍼스 소독용역비 3,360,000

3. 기타 2,541,258,720

충청캠퍼스 종합관리용역비 2,483,610,220

고양캠퍼스 시설용역비 57,648,500

4216 79,118               80,000                -882 1. 건물화재보험 화재보험 및 가스배상책임보험 26,650,000

보험료 2. 차량보험 업무용차량보험료 7,468,000

3. 기타보험 경영자책임보험 45,000,000

4217 225,045              226,281               -1,236

리스·임차료 1. 기계임차료 164,817,702
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관 항 목

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)
 2020 본예산
등록금회계(B)

기계임차료 68,538,090

고양캠퍼스 기계임차료 96,279,612

` 2. 기타임차료 60,227,021

기타임차료 충청 60,227,021

4219 614,682              240,500               374,182

기타시설관리비 1. 기타시설관리비 614,682,300

공간이전등에 따른 시설공사비 108,500,000

골프교육장 시설공사비 12,000,000

시설보수공사 및 기타시설관리비 163,582,300

고양캠퍼스 기타시설관리비 330,600,000

4220 일반관리비 2,577,560            2,784,627             -207,066

4221 96,711               99,875                -3,164

여비교통비 1. 국내출장비 96,710,720 

4222 52,609               60,800                -8,191

차량유지비 1. 유류비 37,617,081

2. 수리비 13,000,000

3. 차량유지비(기타) 1,991,700

4223 87,002               86,677                325

소모품비 1. 복사용지 충청 및 고양캠퍼스 프린터(복사)용지 8,930,000

2. 사무용품비 충청 및 고양캠퍼스 행정부서 사무용품 10,065,900

3. 신문구독료 충청 및 고양캠퍼스 신문구독료 8,670,000

4. 청소용품비 충청 및 고양캠퍼스 청소용품비 16,500,000

5. 기타소모품 충청 및 고양캠퍼스 기타소모품 42,836,000

4224 62,688               60,449                2,239

인쇄.출판비 1. 인쇄비 각종 인쇄비 62,405,610

2. 출판비 282,480

4225 41,892               53,000                -11,108

난방비 1. 난방비 난방용 유류 및 도시가스 사용료 41,892,000

4226 1,280,131            1,454,997             -174,866
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관 항 목

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)
 2020 본예산
등록금회계(B)

전기·수도료 1. 전기료 1,229,504,830

충청캠퍼스 전기사용요금 899,504,830

고양캠퍼스 전기사용요금 330,000,000

2. 수도료 50,626,133

상수도 요금 28,626,133

고양캠퍼스 상수도요금 22,000,000

4227 160,846              166,078               -5,233

통신비 1. 전화요금 32,249,130

전화요금 21,749,130

고양캠퍼스 전화사용요금 10,500,000

2. 정보통신비 118,634,910

충청캠퍼스 정보통신비 74,017,500

시설관련 정보통신비 223,520

고양캠퍼스 인터넷 전용회선 이용료 15,833,890

고양캠퍼스 정보통신 이용료 28,560,000

3. 우편요금 9,961,510

우편요금 9,961,510

4228 498,059              507,630               -9,571

각종세금.공과금 1. 자동차세 1,290,770

2. 각종협회비 충청 및 고양캠퍼스 43,630,000

3. 각종제세공과금 충청 및 고양캠퍼스 453,137,770

4229 297,624              295,120               2,504

지급수수료 1. 지급수수료 라이센스계약,지급수수료,조달,불용처리비등 294,623,880

2. 평가수수료 대학인증평가 수수료 등 3,000,000

4230 운영비 1,515,439            1,573,510             -58,072

4231 51,748               81,830                -30,082

복리후생비 1. 경조비 7,100,000

2. 야근식대 4,550,000

3. 기타 40,097,880      
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관 항 목

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)
 2020 본예산
등록금회계(B)

4232 36,354               41,454                -5,100

교육.훈련비 1. 단체교육비 17,214,000

단체교육비 8,604,000

대학직장예비군 교육훈련비 8,610,000

2. 세미나참석비 17,900,000

3. 기타 1,239,750

4233 116,720              138,890               -22,170

일반용역비 1. 세무수수료 감사및세무조정 3,630,000

2. 법무수수료 고문변호사 법무수수료 39,600,000

3. 감사수수료 회계감사수수료 20,130,000

4. 기타 컨설팅용역비 등 53,360,000      

4234 80,000               80,000                

업무추진비 1. 업무추진비 80,000,000

4235 927,414              932,800               -5,386

홍보비 1. 신문광고료 신문광고료 41,500,000

2. 기념품비 25,340,000      

3. TV광고료 35,000,000

4. 라디오광고료 라디오광고 33,000,000

5. 기타 792,574,080 

4236 18,959               22,194                -3,235

회의비 1. 각종 위원회 회의경비 18,959,460

4237 106,194              117,812               -11,618

행사비 1. 입학식경비 12,250,000

2. 졸업식경비 41,560,000

3. 기타 52,384,120

개교기념장기근속상 등 20,212,000

대학언론사 행사비 7,000,000

학사보고회 등 8,810,000

행사비(기타) 16,362,120

4239 178,049              158,530               19,519
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관 항 목

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)
 2020 본예산
등록금회계(B)

기타운영비 1. 기타운영비 178,049,338

취업지도,통계조사,평가관련 운영비 3,200,000

학과 기타운영비 61,411,500

교원충원, 강사,원어민 지원사업 38,500,000

부서운영비 70,937,838

대외협력비 및 관리운영비 4,000,000

4300 연구·학생경비 17,559,300           17,916,679            -357,378

4310 연구비 2,629,580            2,654,456             -24,876

4311 2,575,580 2,600,456             -24,876

연구비 1. 교내연구비 508,750,000

각종평가 48,750,000

교내 정책개발 관련 연구비 120,000,000

논문게재 등에 따른 연구비 340,000,000

2. 기타 2,066,830,420

연구비(기타) 2,066,830,420

4312 54,000               54,000                

연구관리비 1. 연구관리비 54,000,000

국내 논문게재료 등 54,000,000

4320 학생경비 14,929,720           15,262,223            -332,503

4322 12,981,157           12,809,862            171,295

교내장학금 1. 교내장학금 9,602,367,000

학부 교내장학금(학비감면) 7,293,960,000

대학원 교내장학금(학비감면) 2,308,407,000

2. 국고장학금(대응2) 185,490,000

3. 교내장학금(기타) 3,193,300,000

학부 교내장학금(기타) 3,186,500,000

대학원 교내장학금 6,800,000

4323 672,482              622,999               49,483

실험실습비 1. 학부 실험실습비 599,482,500
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관 항 목

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)
 2020 본예산
등록금회계(B)

2. 대학원 실험실습비 18,000,000

3. 체육부 대회참가 비용 등 54,999,000

4324 -                    -                     

논문심사료

4325 1,259,781            1,813,062             -553,280

학생지원비 1. 학생활동보조비 271,979,000

신입생 엠티지원 10,000,000

자치기구 지원비 40,000,000

사회봉사 지원비 35,000,000

축제행사 지원 115,000,000

대학원학생활동보조비 36,180,000

학과 학생활동보조비 등 35,799,000

2. 신문사지원비

3. 방송국지원비

4. 동아리지원비 9,000,000

5. 기타 978,802,310

교무관련 학생지원 34,311,800      

통학버스지원비 등 학생지원비 706,475,000

OT지원금 120,000,000

대학원 학생지원비 36,499,960

도서관주간행사 6,000,000

체육부 학생지원비 70,000,000

기타 학생지원비 5,515,550

4326 -                    -                     

종합시험료

4327 -                    -                     

외국어시험료

4329 16,300               16,300                

기타학생경비 1. 기타학생경비 16,300,000

장애학생 및 튜터링 지원비 등 6,000,000
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관 항 목

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)
 2020 본예산
등록금회계(B)

학생지도비 및 기타학생경비 10,300,000

4330 입시관리비 -                    -                     

4331 -                    -                     

입시수당

4332 -                    -                     

입시경비

4400 교육외 비용 -                    -                     

4410 지급이자 -                    -                     

4411 -                    -                     

지급이자

4500 전출금 3,648,413            1,620,052             2,028,362

4510 전출금 3,648,413            1,620,052             2,028,362

4516

교내전출금

4519 3,648,413            1,620,052             2,028,362

비등록금회계전출금 1. 비등록금회계 전출금 3,648,413,292

4600 예비비 466,754              311,335               155,419

4610 예비비 466,754              311,335               155,419

4611 466,754              311,335               155,419

예비비 1. 기타 예비비 466,753,613

1200 투자와기타지출 718,553              -                     718,553

1260 임의기금적립 718,553              -                     718,553

1265 718,553              -                     718,553

임의퇴직기금적립 1. 퇴직기금적립 718,552,765 

1300 고정자산 매입지출 1,702,419            823,240               879,179

1310 유형고정자산매입지출 1,702,419            823,240               879,179

1311 -                    -                     

토지매입비

1312 -                    -                     

건물매입비
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관 항 목

과        목  2020 추가경정예산
등록금회계(A)

증 감 액
(A-B)

산      출      근      거 (단위:원)
 2020 본예산
등록금회계(B)

1313 -                    -                     

구축물매입비 - 

1314 414,719              8,740                 405,979

기계기구매입비 1. 교육용기계기구 408,740,000

교육용기계기구구입비 408,740,000

2. 사무용기계기구 5,978,500

사무용기계기구 5,978,500

1315 104,500              14,500                90,000

집기비품매입비 1. 교육용집기비품 62,000,000

교육용집기비품 62,000,000

2. 사무용집기비품 42,500,000

사무용집기비품 42,500,000

3. 집기비품매입

1316 3,200                -                     3,200

차량운반구매입비 1. 차량운반구구입비 3,200,000

1317 680,000              500,000               180,000

도서구입비 1. 도서구입비 680,000,000

1319 500,000              300,000               200,000

건설가계정 1. 오픈랩(Open lab) 건설 500,000,000 

2200 고정부채상환 -                    -                     

2210 장기차입금상환 -                    -                     

2211 -                    -                     

장기차입금상환

2220 기타고정부채상환 -                    -                     

2221 -                    -                     

임대보증금환급

2229 -                    -                     

기타고정부채의상환

-                    -                     

64,188,681           59,670,103           4,518,579합       계

차기이월자금
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